
令和 3年 6月 

お客さま 各位 

諏訪信用金庫 

 

「資金移動取引のお知らせ」の郵送終了について 

 

平素は、諏訪信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 この度、当金庫では個人および法人向けインターネットバンキングサービス、テレホンバ

ンキング、ホームバンキング等において資金移動取引をされたお客さまにご郵送させていた

だいております「資金移動取引のお知らせ」につきまして、紙資源の節約など環境保全の観

点から令和 3年 5月お取引分（令和 3年 6月発送分）をもちまして郵送を終了させていただ

くことになりました。 

 ご利用いただいておりますお客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、資金移動の取

引結果につきましては、ご契約いただいております各サービスの照会機能や通帳記帳および

当座勘定照合表等でご確認いただけますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

● 郵送を終了させていただく「資金移動取引のお知らせ」サンプル 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

なお、本件に関してご不明な点等ございましたら、お取引の営業店窓口またはすわしんサ

ポートセンターまでお問い合わせください。 

 

 

 

 

 

お問い合わせ先 

すわしんサポートセンター（諏訪信用金庫事務部内） 

℡：0266-23-1917 受付時間： 9：00～17：00（土曜・日曜・祝日を除く） 


